“Edebî eser, her okunduğunda
yeniden oluşturulur” düşüncesi, bunun için önemlidir. Edebî eserin bugüne hizmet
edebilmesi, biraz da buna bağlıdır.

Eserin ismi, İttifak devletlerinin önce Anafartalar ve Arıburnu, sonra da
Seddülbahir’den çekildiği haberinin İstanbul’a ulaştığı tarihin (28 Kânunuevvel
1331/10 Ocak 1916) gün ve ayı olarak verilir.26 Bununla birlikte oyunun üslup ve tek-
niğine ait görebildiklerimizi kısaca belirtmek adına şunları söylemeliyiz: Yirmisekiz
Kânunuevvel’de dil ve üslup açısından, hamasî duyguların anlatıldığı bölümlerde yer
yer Namık Kemal’i; özellikle tahkiye yapılan kısımlarda da Mehmet Âkif ’i hatırlatan
söyleyişlerle karşılaşırız.